
 
ZARZĄDZENIE NR 186/21 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 33 898,37 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 33 898,37 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 2 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 2 000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 460 690,00 zł. 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 460 690,00 zł. 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 59 322 920,87 zł, w tym: bieżące – 55 329 715,25 zł, majątkowe –  3 993 205,62 zł; 

2) wydatki ogółem 64 490 242,59 zł, w tym: bieżące – 50 606 278,83 zł, majątkowe – 13 883 963,76 zł. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 2993



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 186/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 163 186,80 0,00 0,00 163 186,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 603 219,00 0,00 2 000,00 605 219,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 141 000,00 0,00 2 000,00 143 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 141 000,00 0,00 2 000,00 143 000,00 

Bieżące razem: 37 475 979,79 0,00 2 000,00 37 477 979,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
123 172,90 0,00 0,00 123 172,90 

majątkowe 

Majątkowe razem: 3 993 205,62 0,00 0,00 3 993 205,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 258 172,97 0,00 0,00 1 258 172,97 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 81 144,00 0,00 24 798,37 105 942,37 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 81 144,00 0,00 24 798,37 105 942,37 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
81 144,00 0,00 24 798,37 105 942,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2993



855     Rodzina 17 195 642,71 -460 690,00 9 100,00 16 744 052,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 461 000,00 -460 690,00 0,00 310,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
461 000,00 -460 690,00 0,00 310,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
15 000,00 0,00 9 100,00 24 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 000,00 0,00 9 100,00 24 100,00 

Bieżące razem: 18 115 340,29 -460 690,00 33 898,37 17 688 548,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 747 712,50 -460 690,00 35 898,37 59 322 920,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 381 345,87 0,00 0,00 1 381 345,87 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2993



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 303 881,70 28 945,00 0,00 0,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 936,70 274 936,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 881,70 28 945,00 0,00 0,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 936,70 274 936,70 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 9 196 888,18 1 285 983,69 1 285 983,69 10 000,00 1 275 983,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 904,49 7 910 904,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 196 888,18 1 285 983,69 1 285 983,69 10 000,00 1 275 983,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 904,49 7 910 904,49 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 954 805,78 1 043 901,29 1 043 901,29 10 000,00 1 033 901,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 904,49 7 910 904,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 954 805,78 1 043 901,29 1 043 901,29 10 000,00 1 033 901,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 904,49 7 910 904,49 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 582 901,29 582 901,29 582 901,29 0,00 582 901,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 901,29 552 901,29 552 901,29 0,00 552 901,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 441 000,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 6 247 038,42 5 610 038,42 5 309 734,42 3 714 286,00 1 595 448,42 0,00 300 304,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -85,99 -3 114,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 247 038,42 5 610 038,42 5 309 734,42 3 714 200,01 1 595 534,41 0,00 300 304,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie przed zmianą 193 551,42 193 551,42 192 551,42 162 292,00 30 259,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2993



zmniejszenie -85,99 -85,99 -85,99 -85,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 165,43 196 165,43 195 165,43 162 206,01 32 959,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 12 228,00 12 228,00 12 228,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85,99 -85,99 -85,99 -85,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 142,01 12 142,01 12 142,01 12 142,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 180 004,00 180 004,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 173 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 504,00 180 504,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 173 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 750 784,00 4 113 784,00 4 109 784,00 2 866 748,00 1 243 036,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 114,01 -3 114,01 -3 114,01 0,00 -3 114,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 747 669,99 4 110 669,99 4 106 669,99 2 866 748,00 1 239 921,99 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 114,01 -3 114,01 -3 114,01 0,00 -3 114,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 885,99 1 885,99 1 885,99 0,00 1 885,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 379 745,41 379 745,41 379 745,41 0,00 379 745,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 245,41 370 245,41 370 245,41 0,00 370 245,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 375 849,52 375 849,52 375 849,52 0,00 375 849,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 349,52 366 349,52 366 349,52 0,00 366 349,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 375 849,52 375 849,52 375 849,52 0,00 375 849,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 349,52 366 349,52 366 349,52 0,00 366 349,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 811 407,88 16 439 732,90 14 948 401,56 12 837 248,36 2 111 153,20 680 000,00 586 992,00 224 339,34 0,00 0,00 1 371 674,98 1 371 674,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 815 407,88 16 447 732,90 14 956 401,56 12 837 248,36 2 119 153,20 680 000,00 586 992,00 224 339,34 0,00 0,00 1 367 674,98 1 367 674,98 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 657 134,54 12 285 459,56 11 496 874,56 10 507 428,36 989 446,20 300 000,00 477 645,00 10 940,00 0,00 0,00 1 371 674,98 1 371 674,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 661 134,54 12 293 459,56 11 504 874,56 10 507 428,36 997 446,20 300 000,00 477 645,00 10 940,00 0,00 0,00 1 367 674,98 1 367 674,98 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i przed zmianą 131 222,67 131 222,67 131 222,67 0,00 131 222,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2993



wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 722,67 136 722,67 136 722,67 0,00 136 722,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 102 460,13 102 460,13 102 460,13 0,00 102 460,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 960,13 104 960,13 104 960,13 0,00 104 960,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 352 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 685,00 1 352 685,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 348 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 685,00 1 348 685,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 631 995,59 1 601 995,59 967 409,67 552 119,68 415 289,99 0,00 634 585,92 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 633 995,59 1 603 995,59 967 409,67 552 119,68 415 289,99 0,00 636 585,92 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 293 997,39 293 997,39 292 678,39 194 703,15 97 975,24 0,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 990,00 -9 990,00 -9 990,00 -9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 007,39 284 007,39 282 688,39 184 713,15 97 975,24 0,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 58 736,96 58 736,96 57 754,96 52 582,70 5 172,26 0,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 990,00 -9 990,00 -9 990,00 -9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 746,96 48 746,96 47 764,96 42 592,70 5 172,26 0,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 40 046,00 40 046,00 40 046,00 40 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 990,00 -9 990,00 -9 990,00 -9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 056,00 30 056,00 30 056,00 30 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 212 876,86 1 322 603,55 222 603,55 0,00 222 603,55 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 273,31 890 273,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218 376,86 1 322 603,55 222 603,55 0,00 222 603,55 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 773,31 895 773,31 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 682 484,81 75 530,29 75 530,29 0,00 75 530,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 954,52 606 954,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 984,81 75 530,29 75 530,29 0,00 75 530,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 454,52 612 454,52 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 606 954,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 954,52 606 954,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 454,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 454,52 612 454,52 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 495 812,23 32 888 285,17 28 528 335,84 18 108 233,19 10 420 102,65 2 153 500,00 1 745 896,92 360 552,41 0,00 100 000,00 13 607 527,06 13 607 527,06 819 597,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 690,00 -52 690,00 -52 690,00 -10 075,99 -42 614,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 700,00 43 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 487 822,23 32 878 795,17 28 516 845,84 18 098 157,20 10 418 688,64 2 153 500,00 1 747 896,92 360 552,41 0,00 100 000,00 13 609 027,06 13 609 027,06 819 597,13 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2993



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 81 144,00 81 144,00 78 178,74 0,00 78 178,74 2 965,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 798,37 24 798,37 23 892,03 0,00 23 892,03 906,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 942,37 105 942,37 102 070,77 0,00 102 070,77 3 871,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 81 144,00 81 144,00 78 178,74 0,00 78 178,74 2 965,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 798,37 24 798,37 23 892,03 0,00 23 892,03 906,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 942,37 105 942,37 102 070,77 0,00 102 070,77 3 871,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 2 965,26 2 965,26 0,00 0,00 0,00 2 965,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 906,34 906,34 0,00 0,00 0,00 906,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 871,60 3 871,60 0,00 0,00 0,00 3 871,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 774,05 774,05 774,05 0,00 774,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236,53 236,53 236,53 0,00 236,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 010,58 1 010,58 1 010,58 0,00 1 010,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 77 404,69 77 404,69 77 404,69 0,00 77 404,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 655,50 23 655,50 23 655,50 0,00 23 655,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 060,19 101 060,19 101 060,19 0,00 101 060,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 17 195 642,71 17 195 642,71 410 287,71 365 942,00 44 345,71 0,00 16 785 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 700,00 -450 700,00 -4 900,00 -1 991,00 -2 909,00 0,00 -445 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 754 042,71 16 754 042,71 414 487,71 363 951,00 50 536,71 0,00 16 339 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 461 000,00 461 000,00 14 900,00 11 991,00 2 909,00 0,00 446 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 700,00 -450 700,00 -4 900,00 -1 991,00 -2 909,00 0,00 -445 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 300,00 10 300,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 446 100,00 446 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -445 800,00 -445 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -445 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 746,00 1 746,00 1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 746,00 -1 746,00 -1 746,00 -1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 459,00 1 459,00 1 459,00 0,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 459,00 -1 459,00 -1 459,00 0,00 -1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2993



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 115 340,29 18 115 340,29 1 313 944,03 458 269,40 855 674,63 2 965,26 16 798 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 700,00 -450 700,00 -4 900,00 -1 991,00 -2 909,00 0,00 -445 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 898,37 33 898,37 32 992,03 0,00 32 992,03 906,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 698 538,66 17 698 538,66 1 342 036,06 456 278,40 885 757,66 3 871,60 16 352 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2993



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 186/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 33 898,37 zł, 

w tym: 

Dział 801 rozdział 80153 § 2010 – 24 798,37 zł 

/dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe/ 

Dział 855 rozdział 85513 § 2010 – 9 100,00 zł 

/dotacja celowa na opłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 33 898,37 zł, 

w tym:  

Dział 801 rozdział 80153 § 4240 – 23 655,50 zł 

Dział 801 rozdział 80153 § 4210 – 236,53 zł 

Dział 801 rozdział 80153 § 2820 – 906,34 zł 

/dotacja dla Lutostani na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych/ 

Dział 855 rozdział 85513 § 4130 – 9 100,00 zł 

/opłata składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna / 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 2000,00 zł, 

w tym: 

Dział 852 rozdział 85216 § 2030 – 2 000,00 zł 

/dotacja celowa na wypłatę zasiłków stałych/ 

Objaśnienia do § 4. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 2000,00 zł, 

w tym:  

Dział 852 rozdział 85216 § 3110 – 2 000,00 zł 

/wypłata zasiłków stałych/ 

Objaśnienia do § 5. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

460 690,00 zł, w tym: 

Dział 855 rozdział 85504 § 2010 – 460 690,00 zł 

/dotacja celowa na realizację programu „Dobry start”/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2993



Objaśnienia do § 6. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 

460 690,00 zł, w tym: 

Dział 855 rozdział 85504 § 3110 – 445 800,00 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4010 – 9 990,00 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4110 – 1 746,00 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4120 – 245,00 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4210 – 1 459,00 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4300 – 1 450,00 zł 

/wydatki na wypłatę świadczeń z programu „Dobry start” oraz koszty obsługi/ 

Objaśnienia do § 7. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 46 700,00 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 30 000,00 zł 

/remont dróg gminnych/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4040 – 85,99 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4140 – 3 114,01 zł 

/składka na PFRON/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 9 500,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 4 000,00 zł 

/budowa Sali gimnastycznej przy SP Jarnuty - zadanie zakończone/ 

2. Zwiększenia – 46 700,00 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 30 000,00 zł 

/zakup usług związanych z utrzymaniem dróg/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4360 – 2 000,00 zł 

/zakup usług telekomunikacyjnych/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4700 – 700,00 zł 

/szkolenia pracowników/ 

Dział 750 rozdział 75022 § 4300 – 500,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 5 500,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 2 500,00 zł 

/zakup materiałów i usług w związku z remontem sali w SP Kupiski – rezerwa ogólna 4 000,00 zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2993



Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 5 500,00 zł 

/kontynuacja zadania - na realizacja projektu pn. „Poprawa infrastruktury kulturalnej w Gminie Łomża” – 

remont świetlic wiejskich w miejscowościach Sierzputy Młode i Stare Modzele poprzez wykonanie 

instalacji ogrzewania i montaż paneli fotowoltaicznych – rezerwa ogólna/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2993


		2021-07-26T11:22:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




